
 Dievulio link… 
 

1 Advento sekmadienis “A” Liturginiai metai 
2007 m. gruodžio 2 d.  Iz 2, 1-5; Rom 13, 11-14; Mt 24, 37-44   

Adventas - prieškalėdinis keturių savaičių  pasiruošimo Kristaus 
gimtadieniui - Kalėdoms - laikotarpis (žodis adventus lotyniškai reiš-
kia atėjimą). Advento trukmė nevienoda. Jis prasideda ketvirtą sek-
madienį prieš Kalėdas ir tęsiasi iki Kūčių.  
Pasitikdami Adventą, ieškokime Dievo artumo maldoje, kuris perkeis 
adventinę nuotaiką Kalėdų džiaugsmu.  

Kiekvienas iš mūsų laukiame gimtadienio. Per jį gauname dovanų. Kalėdos—
tai Jėzaus gimtadienis. Pagalvok, ką padovanosi Jėzui. Adventas yra pats ge-
riausiais laikas paruošti Jėzui dovanas .  
 
Nupiešk dovanas, kurias paruoši Jėzui per Adventą. Pasidalink savo mintimis 
su tėveliais.  

Mes laukiame Jėzaus atėjimo. Laikrodis “pametė” kai kuriuos valandas. Nu-
piešk laikrodžiui visus reikalingus skaičius.  



Nuspalvink žvakes pagal apačioje duotus ženklus.  
Paklausk tėvelių: Kodėl Advento vainikas yra sudarytas iš penkių žvakių? Kodėl 

naudojamos šios trys spalvos? 
 

Gelsva spalva 

Violetinė spalva 

Rausva spalva 

Dievas pašaukė Nojų statyti didžiulį laivą. Jis paklausė Dievo. Tuo būdu jis 
galėjo išsigelbėti su visais savo gyvulėliais.   

Ką reiškia žodis Adventas? Atsakymą rasi šiuose 
puslapiuose.  
 
 

_ _ _ _ _ _ _ _  

Šeimos malda 
Mielas Jėzau, 
 Tu pažadėjai, kad grįši į žemę “laikų pabaigoje”.  Mums atrodo, jog ilgai 
teks dar laukti.. Padėk mums būti pasiruošusiais šiam atėjimui..  
 Mes rengiamės švęsti Tavo, kaip kūdikio, atėjimo į žemę šventę. Padėk 
mums būti pasiruošusiais ir Antrajam atėjimui.  

Amen. 


